Theatrum Sympatheticum, exhibens varios auctores de Pulvere Sympathetico et de Unguento Armorio; præmittitur his SILVESTRI RATHWAY aditus ad Sympathiam et Antipathiam. Editio correctior, & auctior; cum indice. 4to. Norimbergæ, 1662.

A Hermetical Banquet, drest by a Spagiri-
cally Cook; for the better preservation of
the Microcosme. 8vo. London, 1652.

Sapientia veterum, sive Doctrina eorundem
de summa et universale medicina quadraginta
hieroglyphicis explicata, Latinè et Anglicè.
fol. Ms.

ALCHIK, *sicè* ALSCHECHUS, R. MOSES. v.
MOSES ALCHIK, R.

ALCIORNE, STANESBY, of the Mint.

A Catalogue of a portion of his Library, v.
CATALOGUS.

ALCIATUS, ANDREAS, Mediolanensis, J. Ctus.

Commentarii in Codicem JUSTINIANI Impera-
toris; cum indice. 8vo. Lugduni, 1536.

Emblematum libellus, nuper in lucem editus;
cum figuris ligno incis. 8vo., *apud Aldi filios*,
Venetiis, 1546.

Emblematum Libri II.; nuper adjectis SER.
STOCKHAMERI in primum librum succinctis
commentariolis; cum figuris ligno incis. 18mo.
Lugduni, 1556.

Emblemata; cum facili et compendiosa ex-
plicatione, qua obscura illustrantur, dubiaque
omnia solvuntur, per CLAUDIUM MINOEM.
Excerpta ex ejusdem in eadem ALCIATI em-
blemata majorum vigiliarum commentariis.
Ad calcem, ALCIATI vita ab eodem MINOE
conscripta; cum figuris ligno incis, et indice.
16mo., *ex officina Plantin.*, Lugd. Batav.,
1591.

Emblemata; cum CLAUDII MINOIS commen-
tariis ad postremam auctoris editionem auctis
et recognitis; præfixa est vita ALCIATI, ab
eodem MINOE scripta; cum effigie auc-
toris, aliisque figuris ligno incis, et indice.

1 vol. in 2. 8vo., *ex officina Plantin.*, *Raphelengii*, 1608.

Emblemata; cum commentariis CLAUD.
MINOIS, FRANC. SANCII Brocensis, et notis
LAUR. PIGNORII Patavini; editio aucta, operâ
JOAN: TRUILLI Mariemontani; accesserunt
in fine FEDER. MORELLI corollaria et monita
ad eadem Emblemata; cum triplici indice,
et cum figuris ligno incis. 4to. Patavii, 1621.

Epistola, contra vitam Monasticam, ad BER-
NARDUM MATTIUM; accedit sylloge Epistolâ-
rum CLXXVII. à viris doctis; *scilicet*, GIPHANIO,
VULCANIO, VOSSIO, &c., scriptarum; Testa-
menta aliquot vetera xv., seculo 13^o et initio
sequentis scripta; omnia collecta, et notis
illustrata, ab ANTONIO MATTHEO; cum indice.
8vo. Lugd. Batav., 1695.

Tractatus, contra vitam Monasticam; cui ac-
cedit sylloge Epistolârum, multorum virorum
clarissimorum, quæ variam doctrinam conti-
nent; nec non vetera aliquot Testamenta,
seculo 13^o et initio sequentis scripta. Quæ
primus omnium in lucem protulit, adjectis
passim notis, ANTONIUS MATTHEUS; cum
indice rerum verborumque. 4to. Hagæ-Co-
mitum, 1740.